
Znak sprawy: IGP.I.271.1.2020     Kunów, dnia 03.03.2020 r. 

  
  

Do wszystkich Wykonawców 
       biorących udział w postępowaniu 

  
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IGP.I.271.1.2020 w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gminy Kunów 

oraz jej jednostek organizacyjnych” (Numer ogłoszenia: 511056-N-2020; data 

zamieszczenia: 10.02.2020 r.) 
  

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający - Gmina Kunów informuje o wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IGP.I.271.1.2020 pn.: „Dostawa 

energii elektrycznej dla potrzeb gminy Kunów oraz jej jednostek organizacyjnych”. 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty kierował się 

kryterium: ceny brutto - 100%. 
  

I. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano następujące oferty 

częściowe: 

a) Część nr 1 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C11 (wymienionych w załączniku nr 1a do SIWZ): 

Oferta nr 3 - złożona przez: TRMEW Obrót S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 

Warszawa 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 1 zamówienia za cenę: 161.639,08 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 

najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

b) Część nr 2 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12a (wymienionych w załączniku nr 1b do SIWZ): 

Oferta nr 1 - złożona przez: ORANGE ENERGIA Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 160, 

02-326 Warszawa 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 2 zamówienia za cenę: 267,41 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 



najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

c) Część nr 3 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12b (wymienionych w załączniku nr 1c do SIWZ): 

Oferta nr 4 - złożona przez: PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów PGE 

Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Skarżysku Kamiennej 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 3 zamówienia za cenę: 382.246,92 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 

najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

d) Część nr 4 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C21 (wymienionych w załączniku nr 1d do SIWZ): 

Oferta nr 1 - złożona przez: ORANGE ENERGIA Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 160, 

02-326 Warszawa 

Oferta otrzymała największą liczbę punktów - 100. Wykonawca zaoferował wykonanie 

części nr 4 zamówienia za cenę: 43.959,28 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to również oferta o najniższej cenie, a więc 

najwyżej oceniona przez Komisję Przetargową (kryterium oceny ofert: cena brutto - 

100%). 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

II. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 

a) dla części nr 1 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C11 (wymienionych w załączniku nr 1a do SIWZ) - wpłynęły 

cztery następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 
w zł. 

Otrzymana 

punktacja w 

kryterium cena 
 

1 
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 

163.804,64 
 

 

98,68 

 

2 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

 

205.338,83 
 

78,72 

 

3 
TRMEW Obrót S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

 

161.639,08 
 

 

100 



4 PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej 
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

 

 

169.357,35 

 

 

95,44 

 

b) dla części nr 2 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12a (wymienionych w załączniku nr 1b do SIWZ) - wpłynęły 

trzy następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 
w zł. 

Otrzymana punktacja 

w kryterium cena 

 

1 
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 

267,41 
 

100 

 

2 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

 

628,94 
 

42,52 

 

4 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej 
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

 
 

293,32 

 

 
91,17 

 

c) dla części nr 3 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C12b (wymienionych w załączniku nr 1c do SIWZ) - wpłynęły 

cztery następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 
w zł. 

Otrzymana punktacja 

w kryterium cena 

 

1 
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 

422.188,43 
 (po poprawieniu 

oczywistej omyłki 

rachunkowej) 

 

90,54 

 

2 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

 

516.971,14 
 

73,94 

 

3 

TRMEW Obrót S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

 

394.648,33 

 

96,86 

 

4 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej 
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

 
 

382.246,92 

 

 
100 

 



d) dla części nr 4 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

rozliczanej w taryfie C21 (wymienionych w załączniku nr 1d do SIWZ) - wpłynęły 

cztery następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 
w zł. 

Otrzymana punktacja 

w kryterium cena 

 

1 
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 
43.959,28 

 

100 

 

2 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

 

55.105,56 
 

79,77 

 

3 

TRMEW Obrót S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

 

45.956,07 

 

95,66 

 

4 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej 
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

 
 

46.194,50 

 

 
95,16 

 

 

III. Zamawiający z przedmiotowego postępowania nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

IV. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

V. Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

VI. Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Zamawiający nie przewidział                       

w niniejszym postępowaniu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

VII. Informacja o terminie zawarcia umowy: zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

we wszystkich częściach zamówienia. 


